ПРОТОКОЛ
результатов публичных слушаний
«По внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Илькинское Меленковского района»
«Утверждаю»
Глава администрации муниципального образования
Илькинское Меленковского района,
председатель комиссии по организации и проведению публичных слушаний
Н.А. Катина
Дата проведения:27.01.2021  год
Время проведения: 10 часов 00 минут
Место проведения: здание МБУК «Илькинский КДЦ»   по адресу: с. Илькино, ул. Центральная,д. 173
.
Присутствовали:
Председатель: Катина Н.А. – Глава администрации муниципального образования  Илькинское Меленковского района
Секретарь: Гусев В.В.. – заместитель главы администрации  муниципального образования  Илькинское Меленковского района
Синицын М.С.- главный архитектор отдела архитектуры и градостроительства администрации Меленковского района (по согласованию);
Мочалина И.Ю.- начальник МБУ «Управление земельных отношений» (по согласованию);
Рогова Е.В.- начальник МБУ «Организация капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства» (по согласованию)
Депутаты:
   Титова Н.В.      -  депутат избирательного округа № 1
   Синицина Н.В. - депутат избирательного округа № 2
   Лукашина Л.А  - депутат избирательного округа № 3
   Штурмина Ю.В.- депутат избирательного округа № 4
   Гусева Л.В.       -  депутат избирательного округа № 5
   Фильчагина Л.Ю.- депутат избирательного округа № 6
   Потопнина Е.О. -  депутат избирательного округа № 7
   Мозольков В.А. - депутат избирательного округа № 8
   Никитина Н.В. -  депутат избирательного округа № 9
   Рудакова С.А.   - депутат избирательного округа №10
  Представители администрации муниципального образования  Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области.
Представители МБУК «Илькинский культурно-досуговый центр», жители с. Илькино, д. Мильна, д. Двоезёры,  д. Двойново,   с. Кудрино,  д. Кулаки,  д. Рамень.
Слушали: председателя комиссии Н.А. Катину, которая ознакомила с заключением о результатах публичных слушаний  по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Илькинское   Меленковского района.»
Выступили:
 Начальник МБУ «Управление земельных отношений» - Мочалина И.Ю., которая, выслушав замечания к официально опубликованному (обнародованному) проекту решения Совета народных депутатов, предложила доработать  и внести соответствующие замечания в  Правила землепользования и застройки.
 Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Меленковского района Синицын М.С., который предложил направить проект по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Илькинское Меленковского района в Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района для утверждения.
Решили:

1.     Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Предлагаемый проект  «По внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Илькинское Меленковского района»  направить  для утверждения на очередном заседании Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее заключение в информационном бюллетени «Вестник администрации муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области», разместить на официальном сайте администрации.
Председатель комиссии________________________Н.А. Катина
Секретарь ___________________________________ В.В. Гусев
Протокол изготовлен 27.01.2021  г.